[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 354/2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício n° 018/2011- GABPJ/CA, da lavra do Procurador de Justiça José Ribamar da Costa Assunção,

R E S O L V E
NOMEAR, nos termos dos artigos 16 e 17, alínea “b”, da Lei nº 5.713, de 18 de dezembro de 2007, CÁSSIA LAGE DE MACÊDO para exercer o cargo em comissão de Assessor de Procurador de Justiça, com lotação no Gabinete do Procurador de Justiça José Ribamar da Costa Assunção.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de abril de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador-Geral de Justiça